



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Scissor Family ApS

Parkvænget 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 19 76 17

## Årsrapport

25. februar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

Signe Hallas-Møller  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. februar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Scissor Family ApS  
Parkvænget 9  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 41 19 76 17  
Regnskabsår: 25. februar - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Signe Hallas-Møller  
Søren Alexander Sachs

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 404 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/2 2020 - 31/12 2020
Andre eksterne omkostninger	-47.024
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-47.024</b>
Andre finansielle indtægter	562.715
Øvrige finansielle omkostninger	-32.649
<b>Resultat før skat</b>	<b>483.042</b>
Skat af årets resultat	-79.244
<b>Årets resultat</b>	<b>403.798</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	403.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>403.798</b>



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.552.468</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.552.468</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.552.468</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	13.923
Tilgodehavende selskabsskat	<u>756</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.679</u>
Likvide beholdninger	<u>7.856.545</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.871.224</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.423.692</u></b>





## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	20.303.798
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.403.798</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	381
Anden gæld	19.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.894
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.894</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.423.692</b>
2 Eventualposter	



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. februar 2020	100.000	19.900.000	0	20.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	403.798	403.798
Overført til overført resultat	0	-19.900.000	19.900.000	0
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>20.303.798</b></u>	<u><b>20.403.798</b></u>



## Noter

---

### 1. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 25.000 A-anparter á 1 kr. og 75.000 B-anparter á 1 kr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>7.636</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scissor Family Holding ApS, CVR-nr. 41188030, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


